•

~
PREFEITURA DE # ~

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO NO.3.058 DE 21 DE MARÇO DE 2014.

..

CORRIGE ERRO MATERIAL NA EMENTA DO

DECRETO N° 3.049 DE 03 DE FEVEREIRO DE

2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais

que lhe confere a Lei Complementar nO040 de 30 de dezembro de 2006 e a Lei

Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica corrigido o erro material constante na ementa do

Decreto nO3.049/2014.

Art. 2° - Onde se lê: "Leilão 001/2014", leia-se: "Leilão 002/2014".

Art. 3°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 21 de março de 2014.

LU~S campdtde Siqueira

~prefeito Municipal

P"~licada(o) Jomal,L ri
)lfrb\ 0- (;YUf) em ~ff) /20t~
pág...112L_e afixada(o) no placélfd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaW.,/as/2014 à dia(Jj/ /2014

\

__ Pwse "''ímpio Garda ~52 - Telerax; (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001